Выписка из Протокола № 3/2025
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития строительства» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	23 января 2025 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. Об установлении уровней ответственности члена Ассоциации по обязательствам по договорам строительного подряда, в соответствии с которыми указанным членом внесены взносы в компенсационные фонды Ассоциации.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Покровского А.И.

2.1. Установить второй уровень ответственности члена Ассоциации (стоимость работ по одному договору не превышает пятьсот миллионов рублей) Акционерного общества «Северное водопроводно-эксплуатационное предприятие» (ОГРН 1069847569109, ИНН 7843305440) по обязательствам по договорам строительного подряда в отношении объектов капитального строительства, в том числе особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, согласно заявлению.

[bookmark: _GoBack]23 января 2025 г.

	Председатель

Секретарь
	_________________/ Пышкин А.В. /

________________/ Покровский А.И. /

1

1